[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07 декабря 2021 г.  № 407-Р
Об утверждении состава комиссии по проведению

конкурсного отбора на предоставление финансовой

поддержки в виде субсидий на мероприятия  муниципальной

программы «Создание условий для

обеспечения жителей сельского поселения

Караул Таймырского Долгано-Ненецкого

муниципального района Красноярского края

хлебом по доступной  цене»

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств и проведении конкурсного отбора получателей финансовой поддержки в виде субсидий в рамках реализации мероприятия муниципальной программы «Создание условий для  обеспечения жителей сельского поселения  Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края хлебом по доступной цене» утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Караул от 06 декабря 2021 года               № 29 - П:

1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора на получение финансовой поддержки в виде субсидий:
	Председатель комиссии:

	Яптунэ Диана Валериевна
	Заместитель Главы сельского поселения Караул по КМНТ, общим вопросам и культуре Администрации сельского поселения Караул

	Заместитель председателя  комиссии:

	Рагозина Альмира Шаймулловна
	Начальник отдела экономики, муниципального заказа и сельского хозяйства  Администрации сельского поселения Караул

	Секретарь комиссии:

	Бальцер Алена Игоревна
	Главный специалист отдела экономики, муниципального заказа и сельского хозяйства  Администрации сельского поселения Караул

	Члены комиссии:

	Адельгужина Роза Айдаровна
	Главный бухгалтер МКУ «ЦОХО» сельского поселения Караул

	Васильева Ирина Александровна
	Главный специалист финансового отдела  Администрации сельского поселения Караул

2. В период временного отсутствия члена комиссии его обязанности по участию в работе комиссии возлагаются на лицо, в установленном порядке его замещающее.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющая полномочия
Главы сельского поселения Караул                                              Н.Б. Гурина